,
qua praestat prudentia ac pastorali

sollicitudine, curet, remoto tamen omni prorsus scandali periculo, paulathn toüere

ahiisum binandi iis diebus in quibits abrogata fuit obligatio sacro adstandi.

Quod autem mandatum Ampl. Tuae pro mei muneris ratione communicans,

eidem diuturnam ex animo felicitatem adprecor.—Amplitudini tuae uti Frater.

Pro Emo. ac Rmo. D. Card D. Bartolini S. R. C. Praef. S. Card. Di Pietro Ep.

Ostien. et Velitern.—Romae 9 Sept. 1880.

Ex bis Pontificiis documentis luculenter apparet

:

1.

® Solummodo habendum esse uti festum in universa Arcbidioecesi reco-

lendum sub utroque praecepto, Sacro scilicet adstandi
,
et a servilibus absti-

nendi, diem S. Petri Regalati
,
illius praecipui Patroni.

2.

® Minime vero festivi de praecepto esse dies Patronorum uniuscujusque

oppidi, nisi in universa Ecelesia
,
vel in omni Hispania Ínter festa ab ómnibus in

utroque servanda adnumerentur.

3.

" Nulla tamen lege probibitum esse Patronorum dies in unoquoque
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oppido festivo more celebrari, sed devotionis gratia tantum, quin peccato sint

obnoxii illi, qui nec Missam audiant, nec a servilibus se abstineant.

4
“ Hoc ftdelibus docendum esse

, ne ex errónea conscientia culpa se

obstringant, minime adimplentes quod praeceptum esse falso reputent.

5
." Ad Sanctam Sedem recurrendum esse

, ut Patroni festum de praecepto

conservetur, seu restituatur, si a populo ita fieri exoptetur, rationum momenta

ad id obtinendum significando.

6.

“ Solemnitatem Patroni cum officio et Missa in sequentem Dominicam

non impeditam transferri posse. Quod si alicubi opportunum censeatur , et a

populo desideretur, Parochi nos certiores faciant
,
ut, ómnibus perpensis, pro-

videamus.

7.

” Parochis denique. qui facúltate binandi donati sunt ob dúplex servi-

tium, vel alia gravi de caussa, ea uti minime licere in diebus Patronis oppidorum

dicatis, nisi in Dominica oceurrentibus, vel alio sub respectu festivisdepraecepto.

XIX.

Snmario de las iiidnlg^eiioias concedidas por los Sumos Pon-
tífices á los cofrades del Santísimo Rosario , hombres y
mnjeres, tomado del Snmario inserto y confirmado en el

Breve de Inocencio XI qne empieza : « Xnper pro parte »,

dado en Roma el 31 de .Inlio de y de otras disposicio-

nes de los Romanos Pontífices sns sucesores.

EN EL DÍA DE LA ENTRADA EN LA COFRADÍA.

1.

“ Los fieles que, arrepentidos, confesados y comulgados , entran en la

Cofradía, consiguen indulgencia plenaria. (Cap. 11
,
Summ. Indulg. S. S. Rosar.,